

FORNITORE

SHUNTDR SRL

P.IVA: IT09985680967

C.F.: 09985680967

VIA POLVERIERA 15 17 19

20026 - NOVATE MILANESE (MI) - IT

CLIENTE

FAMILY BAR DI FRAU  
FRANCESCO\_RIV.166

P.IVA: IT11432080965

C.F.: FRAFNC96C06I577U

CORSO DI PORTA ROMANA 2

20122 - MILANO (MI) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
10	Nostro Rif. Causale: V030 - Documento di trasporto Protocollo N.: 31890 /V - Del 12-12-2025	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-
20	DACASTELLO CAJO BRUT DE BRUT MILLESIMATO 750ML - SPUMANTE MILLESIMATO BRUT ??? 11.5% ***SCATOLA AZZURRA ???***	10	CT	15,60 €	156,00 €	22 %	-
30	SMOKING FILTRI ULTRA SLIM SIZE 22MMx5.7MM 30x120pz - ?? ????? 8414775019068 30CF x 120filtri	4	CF	29,70 €	118,80 €	22 %	-
40	SMOKING FILTRI SLIM SIZE LUNGHI 22MMx6MM 30x120unt - ?? ????? 8414775015572 30CF x 120filtri	1	CF	31,90 €	31,90 €	22 %	-
50	ACCENDINO BIC J 25 MINI 50PZ - BIC??? ??3086125002805	3	CF	27,00 €	81,00 €	22 %	-
60	ACCENDINO BIC J 26 MAXI 50PZ - BIC??? ?? 3086125002843	1	CF	32,00 €	32,00 €	22 %	-
70	OCB CARTINA NERA CORTA DOPPIA 25librettix100fogli - OCB??? ?? ?3057067096252 25libretti x 100fogli	1	CF	18,75 €	18,75 €	22 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Contanti	Pagamento in unica soluzione		IT74Z0503432391000000000461	BAPPIT22	13/12/2025	534,91 €

Data riferimento termini pag.: 13/12/2025

REGIME FISCALE

- ☒ REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- ☒ DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	31890/V	12/12/2025					

- ☒ CAUSALE DOCUMENTO  
Descrizione causale Fattura di vendita

- ☒ DATI TRASPORTO  
INFORMAZIONI TRASPORTO  
Data inizio trasporto: 13/12/2025  
  
INFORMAZIONI RESA  
CORSO DI PORTA ROMANA - 20122 - MILANO (MI) - IT



## RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	438,45 €	96,46 €

## CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	438,45 €
Totale imponibile	438,45 €
Totale IVA	96,46 €
<b>Totale documento</b>	<b>534,91 €</b>

Netto a pagare	<b>534,91 €</b>
----------------	-----------------